

PTTK Oddział Mysłowice organizuje w dniu 12 czerwca 2021

SPŁYW KAJAKOWO - PONTONOWY NYSĄ KŁODZKĄ przez PRZEŁOM BARDZKI

na odcinku Ławica - Bardo. Zwiedzanie zabytków Barda.

PROGRAM

1. 12 czerwca (sobota) – spotkanie uczestników o godz. 7⁰⁰ w Mysłowicach ul. Powstańców, rejon stacji PKP, Poczty Głównej. Przejazd autokarem na trasie Mysłowice, A4, Nysa, Kłodzko, Ławica. Tu przy brzegu Nysy Kłodzkiej są: parkingi, kasa, toalety oraz zespół pałacowo-folwarczny „Pałac Ławica”, położony nad Nysą Kłodzką no i oczywiście przystań. Na miejscu zostanie przeprowadzone szkolenie z zakresu pływania kajakiem i na pontonie i zasad bezpieczeństwa na proponowanym odcinku. Wszyscy uczestnicy otrzymują nowoczesne kapoki. Opisana zostanie również trasa jaką będziemy mieli do przepłynięcia. Wszyscy Uczestnicy otrzymują nowoczesne kamizelki ratunkowe, wiosła i dodatkowo można wypożyczyć kask.

Spływ dwuosobowymi kajakami lub pontonami 3, 4 osobowymi na odcinku Ławica - Bardo. Długość trasy około 15 km. Czas spływu około 3,5 godziny.

PRZEŁOM BARDZKI to środkowy, najbardziej malowniczy odcinek Nysy Kłodzkiej o długości 14 km pomiędzy Ławicą a Bardem. Ze względu na swój urok i historię powstania przełom ten nazywany jest Cudem Sudetów. Trasa spływu pontonem, uważana za jedno z najpiękniejszych miejsc w Sudetach. Popłyną Państwo pradawną doliną, pomiędzy kolorowymi łąkami i wysokimi skałami otulonymi rozśpiewanym lasem, od stuleci porastającym zbocza Gór Bardzkich. Oprócz zachwycających widoków, uczestnicy spływu będą mieli okazję zrobić zdjęcia fascynującym mieszkańcom tej pięknej okolicy – czaplom, perkozom, sarnom i... dzikom! A jeśli dopisze wam szczęście, może zobaczycie muflona!! to jedna z największych atrakcji Sudetów. Wybraliśmy trasę typowo rekreacyjną, zapewniającą piękne widoki, doskonałą zabawę oraz bezpieczeństwo. Rzeka w tym miejscu jest płytka, dostępna dla wszystkich i umożliwia łatwe manewrowanie pontonem i kajakiem.

Na przystani w Bardzie, pieczenie kiełbasek. Można też zamówić znakomitego pstrąga.

Zwiedzanie zabytków Barda.

***BARDO** - niewielkie miasteczko malowniczo położone w miejscu przełomu Nysy Kłodzkiej przez Góry Bardzkie, tuż u wejścia do Kotliny Kłodzkiej. Miasteczko bywa nazywane Złotymi Wrotami do Kotliny Kłodzkiej. 900-letnia historia Barda związana jest z niezwyklej figurką Matki Boskiej znajdującą się w Bazylice. Mierząca 43 centymetry figura z pewnością jest najstarszą, drewnianą rzeźbą romańską w Polsce. Rzeźba mogła powstać między rokiem 985 a 1037. Ciekawymi obiektami są; Muzeum Sztuki Sakralnej, ruchoma szopka bożonarodzeniowa.*

Powrót autokarem do Mysłowic. Planowany przyjazd na godzinę 20⁰⁰.

CENA; 145 zł - członkowie PTTK 140 zł - członkowie SKKT

ŚWIADCZENIA; przejazd autokarem, opieka przewodnika na całej trasie wycieczki, opieka instruktora kajakarstwa na czas spływu Nysą Kłodzką, sprzęt kajakowy lub pontonowy.

WE WŁASNYM ZAKRESIE; opłaty za zwiedzane miejsce, wyżywienie.

UWAGA; uczestnicy powinni zabrać ze sobą ubrania na zmianę, obuwie do wody. Wszystkie cenne przedmioty (telefony, aparaty fotograficzne, dokumenty, etc.) powinny być zabezpieczone we własnym zakresie przez uczestnika przed zamoczeniem i zatonięciem.

Każdy uczestnik spływu musi zapoznać się z regulaminem spływu i zaakceptować go za podpisem. Regulamin znajduje się w biurze PTTK Mysłowice. Będzie też przedstawiany przed spływem.

Szczegółowe informacje biurze PTTK O/Mysłowice przy ul. Armii Krajowej 22 lub na stronie www.myslowice.pttk.pl

Biuro czynne we wtorki od godz. 13:00 do 16:00. Tel/faks 32 222 56 06. E-mail: pttkmyslowice@poczta.onet.pl

SKŁADKA ROCZNA ULGOWA dla uczących się (do 26 lat), opiekunów SKKT wynosi 30 zł, ulgowa dla osób z orzeczoną niepełnosprawnością oraz bezrobotnych wynosi 40 zł, dla emerytów wynosi 45 zł. SKŁADKA ROCZNA NORMALNA wynosi 65 zł. W przypadku nowo wstępujących obowiązuje wpisowe w wysokości 8 zł dla składki ulgowej za 30 zł, wpisowe dla ulgowych pozostałych wynosi 10 zł, wpisowe dla składki normalnej 20 zł. Podane ceny mogą ulec zmianie z przyczyn niezależnych od PTTK O/Mysłowice. PTTK O/Mysłowice zastrzega sobie prawo odwołania imprezy do 7 dni przed jej rozpoczęciem w przypadku braku odpowiedniej ilości uczestników imprezy